

दिल्ली विकास प्राधिकरण
अधिशासी अभियंता का कार्यालय
स्पोर्ट्स मैनेजमेंट सेल
1 मजिल, स्केश और बैडमिंटन स्टेडियम,
सिरी फोर्ट रोड, नई दिल्ली - 110049 ईमेल: eeamc@dda.org.in

No.F.4(117)EE/SMC/DDA/2024-25/ 418

Date: 07/11/24

To

M/s High Command
171-B, DG-II, Vikas Puri
New Delhi-110018

Sub:- Maintenance of various Sports Complexes / Golf Courses (A/R & M/O of works at DDA Sports Complex, A-7, Narela for the year 2024-25).
SH:- Outsourcing of Manpower for the office of Sports Management Cell (SMC) and Chief Engineer (Sports).

Sir,

Your Percentage rate tender for the above mentioned work has been accepted on behalf of the Delhi Development Authority as per the rates and conditions given below.

नीचे दी गई प्रतिशत दरों और शर्तों के अनुसार, दिल्ली विकास प्राधिकरण की तरफ से उपर्युक्त कार्य के लिए आपकी प्रतिशत दर निविदा स्वीकार करली गई है।

- | | |
|--|---|
| 1. Estt. Cost/अनुमानित लागत | Rs. 77,65,611/-
(Rupees Seventy seven lakh sixty five thousand six hundred eleven only).
(रुपये सतत्तर लाख पैसठ हजार छह सौ ग्यारह केवल) |
| 2. Quoted % Tender Amount /स्वीकृत निविदा राशि | Rs. 69,89,050.66/-
(Rupees Sixty nine lakh eighty nine thousand fifty and paise sixty six only)
(रुपये उनहतर लाख नवासी हजार पचास और पैसा छियासठ केवल) |
| 3. Percentage/Quoted | 10.00% Below the estimated cost |
| 4. Time allowed/ समय की अनुमति : | 365 days (दिन) |

The performance guarantee 5% of the tendered amount as FDR Account No. 140002451369/36 dated 06.11.2024 amounting to Rs.3,50,000/- (Rupees Three lakh fifty thousand only) valid upto 06.01.2026 issued by Canara Bank, Vikas Puri, New Delhi-110018 submitted by you, has been considered by the Competent Authority.

सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया है कि आपके द्वारा प्रस्तुत की गई निविदा राशि की 5% निष्पादन गारंटी के रूप में एफडीआर खाता संख्या 140002451369/36 दिनांक 06.11.2024 रुपये Rs.3,50,000/- (रुपये तीन लाख पचास हजार केवल) केनरा बैंक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018 जारी किए गए दिनांक 06.01.2026 तक वैध माना गया है।

You are requested to contact AE- III/SMC for taking possession of the site & start the work. You are also requested to attend this office along with non-judicial stamp paper worth Rs. 100/- to sign to complete the formal agreement within 7 days from the date of this letter.

Contd.2

Percentage Bidding

Tender Inviting Authority: Executive Engineer/Sports Management Cell

Name of Work: Maintenance of Various Sports Complexes/Golf Courses. (A/R & M/O of works at DDA Sports Complex, A-7, Narula for the year 2024-25)

Sub Head : Outsourcing of manpower for the office of Sports Management Cell (SMC) and Chief Engineer (Sports).

Estimated Cost : Rs. 77,65,611.00


NIT No: 10/NIT/AE/PY/EE/SMC/DDA/2024-25

Bidder Name: M/s. HIGH COMMAND

PRICE SCHEDULE

(This Bidding template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

Sl. No.	Item Description	NUMBER #	Quantity	TEXT #	Units	NUMBER	Rate	NUMBER #	TOTAL AMOUNT	TEXT #	TOTAL AMOUNT
1											
1.01	Providing following manpower on outsource basis: Peon/office helper (Non-Matriculates)	2	4	5	Per person per month	30413.08		53	1824784.80	55	InR Eighteen Lakh Twenty Four Thousand Seven Hundred & Eighty Four and Paise Eighty Only
1.02	Driver with conveyance allowance (Non-Matriculates)		12.00		Per person per month	35723.08		428676.96	1824784.80		InR Four Lakh Twenty Eight Thousand Six Hundred & Seventy Six and Paise Ninety Six Only
1.03	Office Clerk (Graduate and above)		60.00		Per person per month	40572.94		2434376.40	428676.96		InR Twenty Four Lakh Thirty Four Thousand Three Hundred & Seventy Six and Paise Forty Only
1.04	Graduate Computer Operator (Graduate with minimum 3 years experience OR non graduate with minimum 6 years experience)		48.00		Per person per month	48686.09		2335972.32	2434376.40		InR Twenty Three Lakh Thirty Five Thousand Nine Hundred & Seventy Two and Paise Thirty Two Only
1.05	Stenographer		12.00		Per person per month	61816.78		741801.36	2335972.32		InR Seven Lakh Forty One Thousand Eight Hundred & One and Paise Thirty Six Only
Total in Figures									7765611.84		7765611.84
Quoted Rate in Figures									6989050.66		6989050.66
Quoted Rate in Words									INR Sixty Nine Lakh Eighty Nine Thousand & Fifty and Paise Sixty Six Only		INR Sixty Nine Lakh Eighty Nine Thousand & Fifty and Paise Sixty Six Only
									Less (1)		10.00%


 27/11/25
 अधिकारी अभियन्ता
 रेल प्रबंधन प्रभाग
 ऑफिस नं० दिल्ली-110049